[bookmark: _Hlk480452053]关于召开2019年全国职业院校技能大赛
中职组“汽车营销”赛项说明会的通知

各相关院校：
根据全国职业院校技能大赛组委会相关要求，为进一步提升2019年全国职业院校技能大赛中职组汽车营销赛项（以下称汽车营销赛项）参赛队对竞赛规程及比赛流程的了解，确保汽车营销赛项的顺利进行，经赛项执委会研究决定，于5月5日-6日召开赛项说明会，现将具体内容通知如下：
一、时间安排
报到时间：5月5日9:00-20:00
会议时间：5月6日9:00-17:00
二、报到及会议地点
报到地点：郑州M酒店（中原区陇海路与文化宫路交叉口西北角）
会议地点：郑州M酒店美逸厅（四楼）
三、会议内容
1.竞赛规程解读和答疑；
2.比赛车型技术特点讲解；
3.配件管理流程讲解；
4.“双顾问”服务模式流程讲解；
5.比赛软件讲解；
6.查看比赛场地。
四、参会人员
1.各省、自治区、直辖市、计划单列市报名参加本赛项比赛的参赛队指导教师（每支参赛队限两人）。
2.本赛项执委会、专家组代表。
3.本赛项合作企业代表。
五、其他事项
1.请参会院校务必于4月28日前以电子邮件方式，将参会回执（附件一）发送至赛项执委会秘书处指定邮箱js@sae-china.org。
2.本次会议不收取会议费，食宿统一安排，费用自理。
3.本次会议不安排接送站，请参会人员自行前往报到地点，交通提示详见附件二。
4.有关会议内容可向赛项执委会秘书处董杰咨询；有关会务问题请与承办校或酒店联系人直接沟通。
5.联系方式：
赛项执委会（中国汽车工程学会）
联系人：董杰    联系电话：13021185186
电子邮箱：js@sae-china.org
承办校（郑州市国防科技学校）
联系人：张志臻    联系电话：13838375718
报到酒店（郑州M酒店）
联系人：白丹丹    联系电话：15303720822

附件一、参会回执
附件二、交通信息

二〇一九年四月二十一日
[image: ]鲁班D校策划书

[bookmark: _GoBack]
2

附件一：
2019国赛中职组汽车营销赛项说明会回执

	学校名称

	学校地址

	姓   名
	性   别
	民   族
	所在部门
	职务/职称
	手   机
	电子邮箱

	住宿要求
	双人标间    间/     个床位/单间        间
	□  自行安排住宿

	入住时间
	4月        日
	离开时间
	4月        日

	备    注
	（如有请填写）

注：1.请认真填写住宿事宜，方便承办单位安排住宿。如自行安排住宿请将自行安排住宿标红或打√。
2.请将以上回执填妥后于4月28日17:00前发送至js@sae-china.org。

附件二：
交通提示
报到、会议地点：郑州M酒店（中原区陇海路文化宫路交叉口西北角）
[image: C:\Users\WANGFZ~1\AppData\Local\Temp\1555817524(1).png]
郑州东站→M酒店：乘坐地铁1号线，五一公园站（途径14站）下车，换乘s139路公交，文化宫路陇海路站（途径7站）下车，南行50米。
新郑机场→M酒店：乘坐地铁城郊线，南四环站（途径11站）下车，换乘地铁2号线，陇海东路站（途径6站）下车，换乘b5路公交车，陇海路桐柏路站（途径9站），下车东行100米。
郑州站→M酒店：乘坐地铁1号线，五一公园站（途径4站）下车，换乘s139路公交，文化宫路陇海路站（途径7站）下车，南行50米。

image2.png
= AR E R BHERHZRRE @
ERER” AEER e
|

R

|
UEETRRR ® @ SHRER @ FAB196SR PRI
I BNEER

" BAERRE
ol ® JrEs - WEROG g aomier @ TARUSE
& ®
BT S

) WIEEFNE

FENREE

2 ®
AEBR @ | ® PEFERE @ BHBRBEER ®

BRER®RE @EFHEPO

= @sEhese BRRAEERRER @
i R

WRNRIA
mrrE  © 5 S0 Ofglsesn  ma

@ [

® FEHF
1] A

RBTD

Lo I ! -

image1.emf